
Description ValueΩManuf. 功率WPartNo. ProductNo.

5446 RV30YN20S-B103 TOCOS 1W10KΩ可變電阻

5449 RV30YN20S-B104 TOCOS 1W100KΩ可變電阻

5451 RV30YN20S-B105 TOCOS 1W1 MΩ可變電阻

5447 RV30YN20S-B203 TOCOS 1W20KΩ可變電阻

5445 RV30YN20S-B502 TOCOS 1W5 KΩ可變電阻

5448 RV30YN20S-B503 TOCOS 1W50KΩ可變電阻

5450 RV30YN20S-B504 TOCOS 1W500KΩ可變電阻
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23377 W091-1B-B100K -K15Ω 0.033W100KΩ±20%

23392 W091-1B-B10K -K15Ω 0.033W10KΩ±20%

23389 W091-1B-B1K -K15Ω 0.033W1 KΩ±20%

23395 W091-1B-B1M -K15Ω 0.033W1 MΩ±20%

23297 W091-1B-B200K -K15Ω 0.033W200KΩ±20%

23393 W091-1B-B20K -K15Ω 0.033W20KΩ±20%

23390 W091-1B-B2K -K15Ω 0.033W2 KΩ±20%

23388 W091-1B-B500K -K15Ω 0.033W500KΩ±20%

23394 W091-1B-B50K -K15Ω 0.033W50KΩ±20%

23391 W091-1B-B5K -K15Ω 0.033W5 KΩ±20%

23398 W092-1BK-B100K -K15Ω 0.033W100KΩ±20%

23403 W092-1BK-B10K -K15Ω 0.033W10KΩ±20%

W092-1BK-B1K - K 1 5Ω 0.033W1 KΩ±20%

23399 W092-1BK-B200K -K15Ω 0.033W200KΩ±20%
23400 W092-1BK-B500K -K15Ω 0.033W500KΩ±20%

23404 W092-1BK-B50K -K15Ω 0.033W50KΩ±20%

23402 W092-1BK-B5K - K 1 5Ω 0.033W5 KΩ±20%

Features

Applications

Insertmoldingwithresinaroundtheresistor
preventsfluxbuild-up.
Small.only9.5mmwide.

Computerspeaker,DVD,Carstereosetc
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●
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ValueΩTolerance 功率WPartNo. ProductNo.

W091-1 W092-1

23401

23377 W091-1B-B100K -K15Ω

23392 W091-1B-B10K -K15Ω

23389 W091-1B-B1K -K15Ω

23395 W091-1B-B1M -K15Ω

23297 W091-1B-B200K -K15Ω

23393 W091-1B-B20K -K15Ω

23390 W091-1B-B2K -K15Ω

23388 W091-1B-B500K -K15Ω

23394 W091-1B-B50K -K15Ω

23391 W091-1B-B5K -K15Ω

23398 W092-1BK-B100K -K15Ω

23403 W092-1BK-B10K -K15Ω

W092-1BK-B1K -K15Ω

23399 W092-1BK-B200K -K15Ω

23400 W092-1BK-B500K -K15Ω

23404 W092-1BK-B50K -K15Ω

23402 W092-1BK-B5K -K15Ω

DescriptionPartNo. ProductNo.

23401

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W091型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器
W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

W092型金屬軸旋轉式合成碳膜電位器

精密電位器（可變電阻）
低電力繞線式可變電阻
Low-PowerWire-WoundPotentiometers

13336  CT2153  50 Ω  5W繞線可變電阻
12303 CT2154 100Ω 5W繞線可變電阻

12302 CT2156 500Ω 5W繞線可變電阻

SPECIFICATIONS:
ResistanceRange:5 25K
ResistanceTolerance: 20%
PowerRat ingWat ts :5Wat ts@25CDera ted toNoLoad@105C
VoltageRating:OperatingMax.500VDC
Shaft Information:1"FMSx.250"(25.40mmFMSx6.35mm)Diameter,
Metal,PlainRound
AngleofRotat ion:300 5
BushingInformation:Diameter:EIAStd.3/8"-32,UNEF-2A
ThreadLength:3/8" 1/64"(9.52mm .40mm)
TerminalInformation:SolderLug,FormedtoRear
LocatingLug:LeftSide,TerminalsDown
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Description ValueΩ 功率WPartNo. ProductNo.

8 3 3 1 RA30YN20S-10K TOCOS 10KΩ 2.5W低電力繞線可變電阻

2 9 2 7 RA30YN20S-1K TOCOS 1KΩ 2.5W低電力繞線可變電阻

4 4 7 2 RA30YN20S-20K TOCOS 20KΩ 2.5W低電力繞線可變電阻

2 3 3 2 RA30YN20S-5K TOCOS 5KΩ 2.5W低電力繞線可變電阻

Descript ion ValueΩManuf. 功率WPartNo. ProductNo.

12301 WX14-12-3W-100Ω 100Ω 3W單圈繞線電位器 ±5%

15737 WX14-12-3W-10KΩ 10KΩ 3W單圈繞線電位器 ±5%
16223 WX14-12-3W-1KΩ 1KΩ 3W單圈繞線電位器 ±5%
12300 WX14-12-3W-470Ω 470Ω 3W單圈繞線電位器 ±5%
19609 WX14-12-3W-47Ω 47Ω 3W單圈繞線電位器 ±5%

(70 )3W●功耗 ℃
●阻值誤差 ± ±5%, 10%
●機械耐久性 周5000

●阻值范圍 Ω Ω2 2 ~27K
●電阻體極限電壓 200V
●機械行程 °± °300 1 0

Description ValueΩTolerance 功率WPartNo. ProductNo.
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